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ENMG-tutkimus (hermoratatutkimus) ja toistostimulaatio 

 

Tutkimuksen tarkoitus 

ENMG – tutkimuksella tutkitaan ääreishermojen ja lihasten toimintaa. Sitä 

käytetään erilaisten kiputilojen, puutumisoireiden ja lihasheikkouden 

tutkimiseen. 

Sinulle on määrätty myös toistostimulaatiotutkimus, missä seurataan 

lihaksen liikevasteen voimakkuutta eri otoksissa. Tutkimus tehdään 

yleensä käteen ja hartioiden tai kasvojen alueelle. 

Tutkimukseen valmistautuminen 

Peseydy ennen tutkimusta, mutta älä laita ihovoidetta tutkittaviin 

raajoihin. Pukeudu tutkimukseen niin, että kädet ja jalat ovat lämpimät.  

Pyridostigmiini- ja muu myastenialääkitys tulisi tauottaa 24 tunnin ajaksi 

ennen tutkimusta, mikäli se on hoitavan lääkärin mukaan mahdollista. 

Saavu yksikköömme 15 min ennen tutkimusaikaa, koska ennen tutkimusta 

sinun tulisi värittää oirekartta tuntemistasi oireista. Oirekarttoja ja 

värikyniä löytyy odotustilasta. 

Mikäli sinulle on tehty aikaisemmin muualla ENMG-tutkimus ja siitä on 

vastausjäljennös, ota se mukaan ja näytä sitä lääkärille tutkimuksen 

alussa. 

Tutkimuksen suoritus 

Hermojen sähköistä toimintaa mitataan iholle annettavilla pienillä 

sähkösykäyksillä. Lihastoimintaa mitataan ohuen neulaelektrodin avulla. 

Tutkimus on vaaraton, mutta jotkut henkilöt voivat kokea sähkösykäykset 

ja neulanpiston lievästi kivuliaana tai epämiellyttävinä.  

Toistostimulaatiotutkimuksessa annetaan lyhyitä sähkösykäyssarjoja ihon 

pinnalle. 

http://www.hyvaep.fi/
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Tutkimukset kestävät yhteensä noin 1,5 tuntia. 

Lääkäri tekee tutkimuksista lausunnon, jotka lähetetään tutkimuksen 

pyytäneeseen yksikköön. Sieltä saat myöhemmin tietoa tutkimustuloksista 

sekä mahdollisista jatkotoimista. 

Tutkimuspaikka 

Neurofysiologian tutkimusyksikkö sijaitsee Y-talon toisessa kerroksessa Y-

talon pääsisäänkäynnin ja Y-infon yläpuolella (hissi 41 ja 42). 

Yksikkömme on avoinna virka-aikana, puh: 06 415 4723. 

Huom! Perumattomasta ja käyttämättä jätetystä tutkimusajasta 

voidaan periä sakkomaksu. 

 

Yksikkömme kotisivut:  

www.hyvaep.fi/palvelu/neurofysiologia/ 

 

Tervetuloa! 
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